

INFORMACJA

dot. XII Spływu Kajakowego Policjantów „Szlakiem Brdy”



W dniach 23 – 26 czerwca 2011 r. odbył się XII Spływ Kajakowy Policjantów „Szlakiem Brdy”. Imprezę zorganizowały: Komenda Powiatowa Policji w Chojnicach, Zarząd Terenowy NSZZ Policjantów przy KPP Chojnice oraz Komisja Turystyki w resorcie spraw wewnętrznych i administracji. Patronat honorowy nad Spływem sprawował Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku oraz Burmistrz Brus.

W spływie udział wzięło 75 osób /policjanci, ich rodziny, emeryci/ z terenu całej Polski, m. in. z Malborka, Pasłęka, Krośnic, Knuruwa, Sosnowca, Bielska-Białej, Słupska, Gdańska, Gdyni, Pruszcza Gdańskiego, Chojnic i innych.

Uczestnicy spływu obozowali na polu namiotowym w m. Czernica, gm. Brusy mając do dyspozycji kajaki, rowery wodne, sanitariaty, mały punkt ruchomej gastronomii. Podczas spływu nad bezpieczeństwem jego uczestników czuwał Komandor Spływu i ratownicy WOPR płynący z uczestnikami oraz funkcjonariusze z Posterunku Policji w Brusach, patrolujący rejon obozowiska w Czernicy. Ze strony organizatora obsługę spływu zapewnili pp. Bogumiła i Piotr Szulc z Czernicy oraz p. Paweł Gierszewski z Brus.

W dniu 23 czerwca od godzin porannych na pole namiotowe przybywali uczestnicy spływu, a wieczorem przy wspólnym ognisku omówiono sprawy organizacyjne.

W dniu 24 czerwca – pierwszego dnia spływu – jego uczestnicy zostali przewiezieni autokarami do m. Zielona Chocina, a następnie szlakiem wodnym, tj. rzeką Chociną spłynęli do m. Chociński Młyn, gdzie zakończył się I etap i autokarami wróciliśmy na pole namiotowe do Czernicy, gdzie czekał już smaczny obiad. Wieczorem bawiliśmy się przy wspólnym ognisku w obecności przybyłych gości, tj. Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Chojnicach i Burmistrza Brus, a czas umilił koncert orkiestry dętej z Brus.

W dniu 25 czerwca – drugiego dnia spływu – autokary przewiozły jego uczestników do m. Chociński Młyn, skąd rzeką Chociną, Brdą oraz jeziorami dopłynęliśmy do m. Drzewicz, gdzie kończył się II etap. Autokarami wróciliśmy do Czernicy na posiłek po niezłych zmaganiach z wymagającą rz. Chociną i pozostałymi akwenami wodnymi. Wieczorem bawiliśmy się przy wspólnym ognisku. W godzinach popołudniowych uczestnikom spływu rozdano pamiątki w postaci folderów, informatorów i przewodników turystycznych, jak też upominków rzeczowych pozyskanych dzięki uprzejmości i wsparciu finansowemu Zarządu Głównego NSZZ Policjantów.

W tym miejscu w imieniu uczestników XII Spływu Kajakowego Policjantów „Szlakiem Brdy” składam serdeczne podziękowania wszystkim osobom, które przyczyniły się do jego uświetnienia oraz za wsparcie, uprzejmość, przychylność i zrozumienie celu organizowanej imprezy.

Specjalne podziękowania kierujemy do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku i Burmistrza Brus za objęcie imprezy honorowym patronatem.

Z poważaniem
asp. Krzysztof Hamerski

